別記様式第 39号の 4

家屋取得申告書 (兼新築住宅に対する固定資産税の減額申告書)

課 長 主 幹 補 佐 係 長 係 員

処 理

 長門市長    様                                                      年   月   日
 家屋を取得したので、下記のとおり申告します。

住 所

フリガナ

氏 名                      ○印

   個人番号又は

   法人番号

 (地方税法附則第 15条の 6第 1項及び第 2項並びに第 15条の 7第 1項及び第 2項による。)

（電話番号    ―     ―    ）
記

納税者

住所

氏名又は名称

表

示

所在

長門市

町名

区

家屋番号

 番

種類

住宅・店舗・工場・倉庫・その他(        )

構造

木・軽鉄・鉄骨・鉄筋・CB・(      )葺・(     )階建

床
面
積

地階 1階 2階 3階 4階 5階 6階 7階 計

(m2)

建築日

   年  月  日

登記日

   年  月  日

居住日

   年  月  日

取得事由

 新 築 ・ 増 築 ・ 売 買 ・ 贈 与 ・ その他(                             )

備考

＊ 認定長期優良住宅については、認定を受けて新築された住宅であることを証する書類を添付してください。